
Zarządzenie Nr 0050.123.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm.1) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

tozłowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.123.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 23 listopada 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.000,00 z! w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 4260 Zakup energii 

6.000,00 zł 
6.000,00 zł 

500,00 zł 
5.500,00 zł 

11.000,00 zł 
1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 17.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270 Zakup usług remontowych 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4260 Zakup energii 

Rozdz. 90015 Oświetłenie ulic, placów i dróg 
§ 4270 Zakup usług remontowych 

6.000,00 zł 
6.000,00 zł 
5.500,00 zł 

500,00 zł 

11.000,00 zł 
1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.123.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 23 listopada 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.751,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2.751,00 zł 

2.751,00 zł 
2.751,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

budżetowych o kwotę 2.751,00 zł w następującej 

Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

2.751,00 zł 

2.751,00 zł 
2.000,00 zł 

300,00 zł 
451,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr l o 5 0 . 1 2 3 . 2 0 2 0 Wójta Gminy Słubice z d r n u 2 3 listopada 2 0 2 0 r. WYDATKI 

D7I 
al Rozdział Nazwa Plan 

Z lego: 

D7I 
al Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

D7I 
al Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednobtek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

D7I 
al Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednobtek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 81 200,00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0.00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 71 900.00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 81 200,00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

655 Rodzina 

przed zmianą 7 631 010,00 7 631 010.00 419 682,00 322 329,00 97 353,00 0.00 7 211 328,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

655 Rodzina 
zmniejszenie -2 751.00 -2 751.00 -2 751,00 0,00 -2 751,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 655 Rodzina 
zwiększenie 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 2 751,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

655 Rodzina 

po zmianach 7 631 010,00 7 631 010,00 419 682,00 322 329,00 97 353,00 0,00 7 211 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 

przed zmianą 2 491 417,00 2 491 417.00 252 144,00 237 273.00 14 871,00 0,00 2 239 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Świadczenia rodzinne, zmniejszenie -2 751,00 -2 751,00 -2 751,00 0,00 -2 751,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85502 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 491 417,00 2 491 417,00 252 144,00 237 273,00 14 871,00 0,00 2 239 273,00 D,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 802 206.00 1 777 206,00 1 775 406.00 159 864,00 1 615 542,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0.00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000.00 0,00 11 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 802 206,00 1 777 206,00 1 775 406,00 159 864,00 1 6 1 5 542.00 0.00 1 800,00 0,00 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 210 215.00 185 215.00 184 215,00 111 764.00 72 451.00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

po zmianach 210 215,00 185 215,00 184 215,00 111 764,00 72 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 195 000,00 195 000.00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 195 000.00 195 000.00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 147 144,22 23 172 204,22 14 467 706,22 9 631 291,00 4 B36 415,22 369 400,00 8 175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -19 751,00 -19 751,00 -19 751,00 0,00 -19 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 19 751,00 19 751,00 19 751,00 0,00 19 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

3o zmianach 24 147 144,22 23 172 204,22 14 467 706,22 9 631 291,00 4 836 415,22 369 400,00 8 175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

St rona 1 z 1 


